
17:00-18:00 

18:00-19:00 

19:00-20:00

20:00-21:00

ΜΑΤΡΑΚΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ
Καλλιεργητής Βιομηχανικής Κάνναβης – KANNEVIA

Lecture Title:
Πολυχρηστική κάνναβη Sativa L, το φυτό της παγκόσμιας 
αειφορικής εξέλιξης.

ΠΑΠΠΑ ΚΡΙΣΤΑ
KANNABISHOP

Lecture Title:
Βιομηχανική κάνναβη στην Ελλάδα: 3 χρόνια καλλιεργητικής 
εμπειρίας - Δυνατότητες & προοπτικές.

ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ
Το Μουσείο της Κάνναβης

Lecture Title:
Το Κανναβουργείο της Θεσσαλονίκης και η ξεχασμένη ιστορία της 
κάνναβης στην Ελλάδα.

ΣΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Πρόεδρος του Συλλόγου “Ασθενείς Υπέρ της Χρήσης 
Φαρμακευτικής Κάνναβης”

Lecture Title:
Οι ασθενείς έχουν ανάγκη το φάρμακό τους.
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FRIDAY 28/09 
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Only the highlighted lectures will be given in English language.
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SATURDAY 29/09 
16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

ΓΕΡΟΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
Γεωπόνος MSc

Lecture Title:
Η καλλιέργεια της κάνναβης και η εφαρμογή της σε διαφορετικά 
οικοσυστήματα.

ΔΡ. ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ
Πρώην Γενικός Δ/ντής του ΕΘ.Ι.Α.ΓΕ - Τακτικός Ερευνητής του 
ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ

Lecture Title:
Ο κλαδος της βιομηχανικής κάνναβης, εφαρμογές και προκλήσεις.

ΔΡ. ΜΑΛΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΔΡ. ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ,
ΔΡ. ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Ελληνικός Γεωργικός Οργανισμός ΔΗΜΗΤΡΑ,
Ινστιτούτο Γενετικής Βελτίωσης και Φυτογενετικών Πόρων

Lecture Title:
Ο ρόλος του ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ στην ανάπτυξη της καλλιέργειας 
κάνναβης στην Ελλάδα.

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΗΣ
Νευρολόγος - Ψυχίατρος

Lecture Title:
Η θεραπευτική αξία της κάνναβης.

BRUNZINI LEONARDO, ΠΑΠΠΑ ΚΡΙΣΤΑ
Γεωπόνος MSc - Easy Joint, KANNABISHOP

Lecture Title:
Παρουσίαση του Cannabis Business School & του 1ου κύκλου 
εκπαιδευτικών ημερίδων με θέμα “ Άνθη βιομηχανικής κάνναβης: 
Καλλιέργεια - Επεξεργασία - Προϊόντα - Αγορά”.

salonicacannabisexpo.com

Only the highlighted lectures will be given in English language.



16:00-17:00 

Όταν ο ομιλητής/τρια είναι αλλόφωνος/η, θα υπάρχει παράλληλη ελληνική μετάφραση.

17:00-18:00 

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

POITRAS JACKIE, ΔΑΛΚΥΡΙΑΔΗΣ ΣΙΜΟΣ,
ΤΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΛΩΝ
Σύλλογος ΜΑΜΑΚΑ, Πρώτη Κοινωνική Λέσχη Κάνναβης 
Θεσσαλονίκης

Lecture Title:
Κατανοώντας την ιατρική χρήση της κάνναβης.

ΠΡΙΟΝΙΣΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
Χημικός - Δ/ντης Τομέα Β. Ελλάδος

Lecture Title:
Hellamco A.E. Επιστημονικός Εξοπλισμός Καλλιέργειας, 
Επεξεργασίας, Ελέγχου Ποιότητας Κάνναβης.

UHLIG CHRIS
Strategy - Ceres Greenhouse Solutions® Colorado USA

Lecture Title:
Hybrid Grow House Solutions for Energy-Efficient Cannabis Grow-
ing.

ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
Ιατρός- Ειδικός Παθολόγος - Ομοιοπαθητικός - Επιστημονικός 
Συνεργάτης της The Hemp Way

Lecture Title:
Τι είναι η κανναβιδιόλη (CBD);

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ
Πολιτικός επιστήμονας - Ακτιβιστής

Lecture Title:
Το πράσινο κύμα: Οι διεθνείς τάσεις και τα μοντέλα νομοθεσίας 
για την κάνναβη.
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SUNDAY 30/09 

salonicacannabisexpo.com

Only the highlighted lectures will be given in English language.


